АДМИНИСТРАЦИЯ                                                    КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
__________________________________________________________________________________

403033 Волгоградская область, Городищенский район, хутор Красный Пахарь, ул. Новоселовская . 16 ,факс 8 –(84468)-4-57-30 , e-mail: AdmKrpa@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 апреля 2021 года                                                             №31

«Об отмене постановления администрации Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области  от 07.05.2010 г.№ 22 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Уставом Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, на основании Протеста прокурора Городищенского района Волгоградской области от 28.02.2021г.  №70-61-2021
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Постановление администрации Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области  от 07.05.2010 г.№ 22 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области» отменить.
2.	Постановление вступает в силу со дня подписания и полежит  обнародованию в установленном порядке.
               3.	Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_2]

[bookmark: Par32]Глава  Краснопахаревского
сельского поселения                                                                И. В. Болучевская